
TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO DE QUERETARO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Administrativa

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2016

Concepto

Egresos

Aprobado Modificado Devengado Pagado

1 2 3 = (1 + 2 ) 4 5 

Sin Ramo/Dependencia $0 $21,928,310 $21,928,310 $9,366,658 $9,366,658

301      TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO DE QUERETARO $0 $21,928,310 $21,928,310 $9,366,658 $9,366,658

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

Total del Gasto $0 $21,928,310 $21,928,310 $9,366,658 $9,366,658

Ampliaciones/ 
(Reducciones)



TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO DE QUERETARO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Administrativa

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2016

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )

$12,561,652

$12,561,652

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$12,561,652
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